
 

 

 

Broj: 0205 - 1006/18 

Podgorica, 16. 03. 2017. godine 

 

Na osnovu člana 11, 14, 32 stav 5, 149 i 153 Zakona o elektronskim komunikacijama ("Sl. list 

CG", br. 40/13, 56/13 i 002/17) i člana 196  Zakona o opštem upravnom postupku („Sl. list RCG“, 

broj 60/03 i „Sl. list CG“, broj 32/11), Agencija za elektronske komunikacije i poštansku 

djelatnost, postupajući po zahtjevu “Cogent Communications Montenegra”d.o.o. Podgorica 

broj: 0102–1006/14 od  14. 03. 2017. godine, za davanje saglasnosti na Opšte uslove pružanja 

elektronskih komunikacija i tipskog Pretplatničkog ugovora sa prilozima - ponudama,  na 

sjednici Savjeta održanoj dana 16. 03. 2017. godine,  donio je 

 

O D L U K U 

o davanju saglasnosti “Cogent Communications Montenegru”d.o.o. Podgorica na dostavljene 

Opšte uslove pružanja elektronskih komunikacija i tipskog Pretplatničkog ugovora sa 

prilozima - ponudama 

 

1. Daje  se saglasnost “Cogent Communications Montenegru” d.o.o. Podgorica, na 

dostavljene na Opšte uslove pružanja elektronskih komunikacija i tipskog 

Pretplatničkog ugovora sa prilozima-ponudama, dostavljene aktom broj: 0102–1006/14 

od  14. 03. 2017. godine. 

2. Konstatuje se da su akti iz predhodne tačke u cjelosti saglasni sa odredbama Zakona o 

elektronskim komunikacijama.  

3. Ova Odluka je konačna i izvršna. 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Agenciji za elektronske komunikacije i poštansku djelatnost obratilo se privredno društvo 

“Cogent Communications Montenegro” d.o.o. Podgorica zahtjevom za dobijanje saglasnosti na 

dostavljene Opšte uslove pružanja elektronskih komunikacija i tipskog Pretplatničkog ugovora 

sa prilozima - ponudama, dostavljenih aktom broj: 0102 – 1006/14 od  14. 03. 2017. godine, u 

vezi njihove usklađenosti sa Zakonom o izmjenama i dopunama Zakona o elektronskim 

komunikacijama ("Sl. list CG", br. 002/17 od 10.01.2017.godine). 



Analizom ovih dostavljenih akata Agencija cijeni da su isti u cjelosti saglasni sa odredbama 

Zakona o elektronskim komunikacijama i Zakonom o izmjenama i dopunama Zakona o 

elektronskim komunikacijama. 

Na osnovu iznijetog donijeta je Odluka kao u izreci. 

 

Shodno članu 32 stav 5 Zakona o elektronskim komunikacijama protiv odluka Agencije može se 

pokrenuti upravni spor, a shodno članu 264 stav 3 tačka 2 Zakona o opštem upravnom 

postupku prvostepeno odluka je izvršno dostavljanjem stranci, ako žalba nije dopuštena. 

 

Pravna pouka 

 

Protiv ove odluke može se pokrenuti upravni spor kod Upravnog suda Crne Gore u roku od 30 

dana od dana prijema. 

 

                                                                                                                        

PREDSJEDNIK SAVJETA 

           

                                                                                                                          dr Šaleta Đurović 

                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Broj: 0205 - 1006/19 

Podgorica, 16. 03. 2017. godine 

 

 

COGENT COMMUNICATIONS MONTENEGRO” d.o.o.  

-n/r punomoćnika advokatske kancelarije "Ivanović Otašević - 

 

PODGORICA 

Ul.Moskovska br.89/V 

 

 

U prilogu vam dostavljamo Odluku Savjeta Agencije za elektronske komunikacije i poštansku 

delatnost broj: 0205 – 4549/2 od 06. 09. 2016. godine, donijetu po vašem zahtjevu za davanje 

saglasnosti na na dostavljene Opšte uslove pružanja elektronskih komunikacija i tipskog 

Pretplatničkog ugovora sa prilozima - ponudama, usklađene sa Zakonom o izmjenama i 

dopunama Zakona o elektronskim komunikacijama ("Sl. list CG", br. 002/17 od 

10.01.2017.godine). 

 

PREDSJEDNIK SAVJETA 

                                                                                                                         dr Šaleta Đurović 

 

 

 

 


